
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində və Azərbaycan 
Respublikasının Mülki Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Əmək Məcəlləsinin (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213 (Cild I); 2024,      
№ 1, maddə 6; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 5 mart tarixli 1108-VIQD 
nömrəli Qanunu) 7-ci maddəsinin 2-2-ci hissəsindən və 49-cu maddəsinin 1-2-ci 
hissəsindən “yerli investisiyalı” sözləri çıxarılsın.  

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250 (Cild I); 
2024, № 2, maddə 138; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 5 mart tarixli           
1108-VIQD nömrəli və 19 aprel tarixli 1136-VIQD nömrəli qanunları) 47.2-ci 
maddəsinin üçüncü cümləsində “Qeyri-hökumət təşkilatlarının” sözləri “Hüquqi 
şəxslərin (publik hüquqi şəxslər və müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqan (qurum) tərəfindən təsdiq olunmuş nizamnaməsi ilə dövlət nəzarəti və 
yoxlama funksiyaları verilmiş hüquqi şəxslər istisna olmaqla)” sözləri ilə əvəz 
edilsin və həmin cümləyə (birinci halda) “dövlət” sözündən sonra “orqanlarının 
(qurumlarının)” sözləri əlavə edilsin. 

 
 
 
 

                               İlham Əliyev  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 21 may 2024-cü il  
№ 1156-VIQD 
 
 
 


